Ekonomicka sprava za rok 2016 na VZ SZKB dna 29.4.2017

Finanéné pohyby v roku 2016 v pokladni a banke SZKB — vlastné prostriedKky:

Prijmy za rok 2016:

Startovné

Trénersky kurz, paskovanie
Clenské preukazy a znamky
Roc¢né ¢lenské

Spolufinancovanie ¢innosti klubmi
Skolenia

Uroky

Spolu:

PRILOHY:
- Pokladnicnad kniha
- Bankova kniha

7216,00 €
2619,00 €
384,00 €

2639,95 €

11 796,00 €

256,68 €

0,13€

24 911,76 €

Finanéné pohyby v roku 2016 na §tatnom ucte SZKB:

Prijmy za rok 2016:

Statna Sportova reprezenticia a rozvoj Sportovych odvetvi

Sportovo talentovana mlade

Materialno-technicky rozvoj Sportu

Spolu:

PRILOHY:

36 670,00 €
41 700,00 €
2 000,00 €

80 370,00 €

- Pyuctovanie dotdcii poskytnutych zo Stdtneho rozpoctu v oblasti Sportu za rok 2016

- Uctovnad uzavierka SZKB 2016

Vypracovala: Bc. Lucia Cmarova

Asistent, pokladnik SZKB



